

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Nº 00034/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	200	R\$ 44,6400	R\$ 29,9000	R\$ 5.980,0000
Marca: TRILHA Fabricante: TRILHA Modelo / Versão: T-0705 PR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETA, SEM TAMPA; CAPACIDADE PARA 13 A 15 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 23 X 25 CM E ALTURA ENTRE 28 E 30 CM. CATMAT:242553						
26	<u>Xícara</u>	Unidade	600	R\$ 11,3900	R\$ 11,3900	R\$ 6.834,0000
Marca: OXFORD Fabricante: OXFORD Modelo / Versão: 5037 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: XÍCARA COM PIRES PARA CAFÉ - EM PORCELANA LISA, COR BRANCA. CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 75 ML. CATMAT: 242729						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.814,0000

14.517.117/0001-51 - ONE COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Espiraduto</u>	Rolo 50,00 M	6	R\$ 548,4300	R\$ 470,0000	R\$ 2.820,0000
Marca: rpprotetores Fabricante: rpprotetores Modelo / Versão: rpprotetores Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESPIRAL ORGANIZADOR DE CABOS COM 3/4" .LARGURA:3/4". ROLO/CAIXA COM 50 METROS. COR PRETA						
24	<u>Espiraduto</u>	Rolo 50,00 M	6	R\$ 749,2500	R\$ 640,0000	R\$ 3.840,0000
Marca: rpprotetores Fabricante: rpprotetores Modelo / Versão: rpprotetores Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESPIRAL ORGANIZADOR DE CABOS com 1" .Largura:1". Rolo/Caixa com 50 metros. Cor preta						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.660,0000

18.587.458/0001-54 - D R F DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 10,00 UN	2000	R\$ 5,8300	R\$ 1,7000	R\$ 3.400,0000
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 30 LITROS USO DOMESTICO; POLIETILENO; COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS 59X62CM (LARGURA X ALTURA); SUPORTANDO NO MÍNIMO 6 KG, COR PRETA, . CONDIÇÕES ESTAR DE ACORDO COM A NDR9191. CATMAT: 226092 PACOTE COM 10 UNIDADES						
31	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10,00 UN	2000	R\$ 6,2300	R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 50 LITROS USO DOMESTICO; POLIETILENO; COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS 63X80CM (LARGURA X ALTURA); SUPORTANDO 10KG, COR PRETA, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A NDR9191. CATMAT: 398561 PACOTE COM 10 UNIDADES						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.400,0000

22.808.990/0001-21 - B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Copo de vidro</u>	Unidade	1000	R\$ 6,7100	R\$ 6,0400	R\$ 6.040,0000
Marca: nadir Fabricante: nadir Modelo / Versão: cylinder Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, LISO, RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 250 ML, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 13 CM, DIAMETRO: 7 CM, ESPESSURA: 2MM CATMAT:256054						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.040,0000

23.533.848/0001-81 - R T COSTA FELICIANO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Lixeira</u>	Unidade	200	R\$ 35,5500	R\$ 29,6000	R\$ 5.920,0000
Marca: COMPOSTELA Fabricante: JOSENILDO Modelo / Versão: LIXEIRA PLÁSTICA 15L COM TAMPA E PEDAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA COM TAMPA PARA BANHEIRO EM PLÁSTICO COM BASE E BORDA QUADRADA, COM PEDAL PARA LEVANTAR A TAMPA; CAPACIDADE PARA 13 A 15 LITROS, COR: BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 290X245X360MM. COM POSSIBILIDADE DE VARIAÇÃO DE 10%. CATMAT:233192. MODELO: LIXEIRA PLÁSTICA 15L COM TAMPA E PEDAL						
19	<u>Desodorizador sanitário</u>	Caixa 3,00 UN	1200	R\$ 7,6300	R\$ 3,8900	R\$ 4.668,0000
Marca: NOVO FRESCOR Fabricante: NOVO FRESCOR Modelo / Versão: PASTILHA ADESIVA_LINK_https://www.novofrescor.com. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA COM AÇÃO BACTERICIDA GERMICIDA E AROMÁTICA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO. DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, EMOLIENTE, COADJUVANTE, CORANTE E FRAGRÂNCIA. CAIXA OU PACOTE COM 3 UNIDADE CATMAT: 465064. MODELO: PASTILHA ADESIVA_LINK_https://www.novofrescor.com.br/pastilha-adesivasanitaria-3-x-10g-lavanda/p/687						
21	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	1000	R\$ 8,3500	R\$ 4,9800	R\$ 4.980,0000
Marca: FLANEBERG Fabricante: FLANEBERG Modelo / Versão: PANO DE CHÃO ALVEJADO TAM. 50X80CM - TIPO SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO (SACO) PARA LIMPAR CHÃO, 100% ALGODÃO ALVEJADO, BORDAS COSTURADAS. TAMANHO APROXIMADO: 50 CM X 80 CM COM PANO RESISTENTE E GROSSO. CATMAT:137057. MODELO: PANO DE CHÃO ALVEJADO TAM. 50X80CM - TIPO SACO						
Total do Fornecedor:						R\$ 15.568,0000

24.922.187/0001-49 - CENTER LIMP LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 5,00 UN	4000	R\$ 7,5500	R\$ 1,7000	R\$ 6.800,0000
Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: MEGA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PARA LIXO 100 LITROS USO DOMESTICO; POLIETILENO; COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DENSIDADE: 5, MEDIDAS APROXIMADAS 75X105CM (LARGURA X ALTURA); SUPORTANDO 20KG, COR PRETA. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT NBR 9190/9191 /13055/13056. CATMAT: 470833"						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.800,0000

28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Pasta Arquivo</u>	Pacote 10,00 UN	300	R\$ 10,9000	R\$ 9,4700	R\$ 2.841,0000
Marca: acp Fabricante: acp Modelo / Versão: L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA EM "L", EM PROPILENO, 0,15 MICRAS, LEVE, RESISTENTE E ATÓXICO, DIMENSÕES 310X220MM TAMANHO A4, INCOLOR.ACONDICIONADO EM PACOTES COM 10 UNIDADES						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.841,0000

28.719.518/0001-07 - BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Guardanapo De Papel</u>	Pacote 50,00 UN	800	R\$ 3,8200	R\$ 2,1500	R\$ 1.720,0000
Marca: DUCHEFF Fabricante: DUCHEFF Modelo / Versão: GUARDANAPO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL 30X30cm, PA- COTES COM 50 UNIDADES, COR BRANCO						
15	<u>Desodorizador</u>	Frasco 360,00 ML	1680	R\$ 13,7400	R\$ 8,9900	R\$ 15.103,2000
Marca: KELLDRIIN Fabricante: KELLDRIIN Modelo / Versão: DESODORIZADOR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML COMPOSIÇÃO: ATIVO, ÁGUA, ANTIOXIDANTE, FRAGRÂNCIA, EMULSIFICANTE, COADJUVANTE E PRO- PELENTES. PULVERIZADOR TIPO SPRAY. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRI- CANTE, FRASCO DE 360 ML, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. ESSÊNCIA LAVANDA						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.823,2000

37.334.256/0001-45 - OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Chá Alimentação</u>	Caixa 10,00 UN	300	R\$ 4,9300	R\$ 3,8400	R\$ 1.152,0000
Marca: Chileno Fabricante: Chileno Modelo / Versão: CX 10gr						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ MAÇÃ - EMBALAGEM 10 SACHÊS POR CAIXA: CARACTERÍSTICAS GERAIS: CHÁ DE MAÇÃ COM DISPONIBILIDADE DE PRODUÇÃO DE 200 ML DE CHÁ PARA CADA SACHÊ; SACHÊ COM NO MÍNIMO DE 10 G; CAIXA COM 10 SACHÊS. VALIDADE DO PRODUTO: 1 ANO; OBS: VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA: MÍNIMO DE 80 % DO PRAZO MÁXIMO DE VALIDADE TOTAL.						
2	<u>Chá Alimentação</u>	Caixa 10,00 UN	500	R\$ 3,8300	R\$ 3,7800	R\$ 1.890,0000
Marca: Chileno Fabricante: Chileno Modelo / Versão: CX 10gr						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ MAÇÃ, CRAVO E CANELA - EMBALAGEM 10 SACHÊS POR CAIXA: CARACTERÍSTICAS GERAIS: CHÁ DE MAÇÃ, CRAVO E CANELA COM DISPONIBILIDADE DE PRODUÇÃO DE 200 ML DE CHÁ PARA CADA SACHÊ; SACHÊ COM NO MÍNIMO DE 10 G; CAIXA COM 10 SACHÊS. VALIDADE DO PRODUTO: 1 ANO; OBS: VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA: MÍNIMO DE 80 % DO PRAZO MÁXIMO DE VALIDADE TOTAL.						
3	<u>Chá Alimentação</u>	Caixa 10,00 UN	500	R\$ 3,7400	R\$ 2,6600	R\$ 1.330,0000
Marca: Chileno Fabricante: Chileno Modelo / Versão: CX 10gr						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM 10 SACHÊS POR CAIXA: CARACTERÍSTICAS GERAIS: CHÁ DE CAPIM CIDREIRA COM DISPONIBILIDADE DE PRODUÇÃO DE 200 ML DE CHÁ PARA CADA SACHÊ; SACHÊ COM NO MÍNIMO DE 10 G; CAIXA COM 10 SACHÊS. VALIDADE DO PRODUTO: 1 ANO; OBS: VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA: MÍNIMO DE 80% DO PRAZO MÁXIMO DE VALIDADE TOTAL.						
4	<u>Chá Alimentação</u>	Caixa 10,00 UN	300	R\$ 4,2700	R\$ 3,7500	R\$ 1.125,0000
Marca: Chileno Fabricante: Chileno Modelo / Versão: CX 10gr						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ VERDE - EMBALAGEM 10 SACHÊS POR CAIXA CARACTERÍSTICAS GERAIS: CHÁ VERDE COM DISPONIBILIDADE DE PRODUÇÃO DE 200 ML DE CHÁ PARA CADA SACHÊ; SACHÊ CONTENDO COM NO MÍNIMO DE 10 G; CAIXA COM 10 SACHÊS; EMBALAGEM DEVERÁ CONTER TODAS AS CARACTERÍSTICAS E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DE QUALIDADE CERTIFICADA; VALIDADE DO PRODUTO: 1 ANO; OBS: VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA: MÍNIMO DE 80 % DO PRAZO MÁXIMO DE VALIDADE TOTAL						
5	<u>Chá Alimentação</u>	Caixa 10,00 UN	500	R\$ 3,5800	R\$ 2,8000	R\$ 1.400,0000
Marca: Chileno Fabricante: Chileno Modelo / Versão: CX 10gr						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM 10 SACHÊS POR CAIXA: CARACTERÍSTICAS GERAIS: CHÁ DE CAMOMILA COM DISPONIBILIDADE DE PRODUÇÃO DE 200 ML DE CHÁ PARA CADA SACHÊ; SACHÊ COM NO MÍNIMO DE 10 G; CAIXA COM 10 SACHÊS; EMBALAGEM DEVERÁ CONTER TODAS AS CARACTERÍSTICAS E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; DE QUALIDADE CERTIFICADA; VALIDADE DO PRODUTO: 1 ANO; OBS: VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA: MÍNIMO DE 80 % DO PRAZO MÁXIMO DE VALIDADE TOTAL.						
6	<u>Chá Alimentação</u>	Caixa 10,00 UN	500	R\$ 3,5100	R\$ 3,4400	R\$ 1.720,0000
Marca: Chileno Fabricante: Chileno Modelo / Versão: CX 10gr						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM 10 SACHÊS POR CAIXA:CARACTERÍSTICAS GERAIS: CHÁ DE ERVA DOCE COM DISPONIBILIDADE DE PRODUÇÃO DE 200 ML DE CHÁ PARA CADA SACHÊ; SACHÊ COM NO MÍNIMO DE 10 G; CAIXA COM 10 SACHÊS; EMBALAGEM DEVERÁ CONTER TODAS AS CARACTERÍSTICAS E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; DE QUALIDADE CERTIFICADA; VALIDADE DO PRODUTO: 1 ANO; OBS: VALIDADE A PARTIR DA ENTREGA: MÍNIMO DE 80 % DO PRAZO MÁXIMO DE VALIDADE TOTAL.						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.617,0000

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Flanela</u>	Unidade	2000	R\$ 5,7400	R\$ 1,9000	R\$ 3.800,0000
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: DLH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA DE ALGODÃO - AMARELA - PARA USO EM MÓVEIS, 100% ALGODÃO, NA COR MARELA.MEDIDAS: ENTRE 28-38cmX 48- 60cm. MODELO/VERSÃO:FLM- OURO- 30X50 (PA 00080) CATMAT:323911						
22	<u>Pano prato</u>	Unidade	600	R\$ 6,8900	R\$ 3,8000	R\$ 2.280,0000
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: DLH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA DE PRATO: PANO PARA LIMPEZA DE PRATOS E OUTROS OBJETOS DO MESMO GÊNERO. COR: BRANCO, LISO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO 50 CM X 75 CM COM VARIAÇÃO NAS DIMENSÕES DE 10%. CATMAT:321633						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.080,0000

47.329.399/0001-12 - J P CARREIRA DE OLIVEIRA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Adoçante</u>	Frasco 65,00 ML	300	R\$ 7,6000	R\$ 6,6000	R\$ 1.980,0000
Marca: STÉVIA Fabricante: STÉVIA Modelo / Versão: STÉVIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADOÇANTE LÍQUIDO STÉVIA - COMPOSIÇÃO 100% SUCRALOSE, Dietético, LÍQUIDO, COM BICO DOSADOR, FRASCO COM MÍNIMO DE 65ML. VALIDADE MÍNIMA, IMPRESSA NA EMBALAGEM.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.980,0000

48.778.881/0001-00 - FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	250	R\$ 22,5800	R\$ 12,3300	R\$ 3.082,5000
Marca: INOVEN Fabricante: INOVEN Modelo / Versão: INOVEN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme , Tamanho: Extrapequeno , Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível, Descartável , Apresentação: Atóxica , Tipo: Ambidestra , Tipo Uso: Descartável , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração						
28	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	250	R\$ 16,3800	R\$ 13,3300	R\$ 3.332,5000
Marca: INOVEN Fabricante: INOVEN Modelo / Versão: INOVEN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível, Descartável , Apresentação: Atóxica , Tipo: Ambidestra , Tipo Uso: Descartável , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.415,0000

63.505.812/0001-09 - ROBEVALDO ALVES LIMA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Água sanitária</u>	Litro	2520	R\$ 3,7800	R\$ 1,7500	R\$ 4.410,0000
Marca: CLORITO Fabricante: CLORITO Modelo / Versão: LITRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50% , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias						
9	<u>Desinfetante</u>	Litro	2760	R\$ 8,5400	R\$ 2,9200	R\$ 8.059,2000
Marca: DULAGO Fabricante: DULAGO Modelo / Versão: LITRO						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Composição: À Base De Quaternário De Amônio , Princípio Ativo: Didecilmetilamônio + Biguanida + Tensoativos , Teor Ativo: Teor Ativo Cerca De 0,1% , Forma Física: Solução Aquosa					
12	Sabão pó	Caixa 500,00 G	1200	R\$ 3,8500	R\$ 1,9800
Marca: GUARANY					
Fabricante: GUARANY					
Modelo / Versão: PCT 500 G					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Pó Aplicação: Limpeza Geral , Aspecto Físico: Pó , Características Adicionais: Biodegradável					
13	Detergente	Frasco 500,00 ML	2160	R\$ 2,0400	R\$ 1,3700
Marca: DULAGO					
Fabricante: DULAGO					
Modelo / Versão: FRASCO 500 ML					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Composição: Tensoativo Aniônico,Tensoativo Não-Iônico Agente Um , Aplicação: Limpeza Em Geral , Aroma: Neutro , Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 , Aspecto Físico: Líquido					
18	Esponja limpeza	Unidade	1600	R\$ 1,9500	R\$ 0,5900
Marca: JEITOSA					
Fabricante: JEITOSA					
Modelo / Versão: UND					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja Limpeza Material: Fibra Vegetal , Formato: Retangular , Abrasividade: Mínima / Média , Aplicação: Utensílios Domésticos , Características Adicionais: Dupla Face					
Total do Fornecedor:					R\$ 18.748,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Valor Global da Ata: R\$ 116.786,6000



[Voltar](#)